Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

0.9.09.J&/5-

■У

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципалкылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ ///^

Об объявленииБлагодарностиГлавы города Глазова

II. А. Вольхиной

Руководствуясьстатьёй 4,2 Устава муниципального образования «Город Глазов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объявить благодарность Главы города Глазова за добросовестный труд, высокий

профессионализм и большой вклад в развитие сферы оказания государственных и

муниципальных услуг Вольхиной Надежде Аркадьевне, заместителю директора МАУ

«МФЦ».

Глава города Глазйва;^ А.В, Вершинин

.,•'1-